1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» марта 2023 года                                                                                                                           № 28

с. Казанцево

Об утверждении Реестра парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения

на территории муниципального образования Казанцевский сельсовет

В соответствии с положениями Федерального закона Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 29.12.2017 N 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановления Правительства Красноярского края от 15.07.2022 № 618 – п «Об

утверждении Порядка ведения реестра парковок общего пользования», руководствуясь Уставом

Казанцевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального образования Казанцевский сельсовет, согласно приложению.

2.   Реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах общего

пользования местного значения Казанцевского сельсовета, размещается на официальном сайте

муниципального образования Казанцевский сельсовет коммуникационной сети Интернет

(www.arshush.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете

«Вестник села» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

Казанцевский сельсовет (https://kazancevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

Глава Казанцевского сельсовета                                                                                     С.А. Мясников

Вестник села
№ 12 от 10 марта 2023 года

http://www.arshush.ru/
https://kazancevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

Казанцевского сельсовета

от «10» марта 2023 № 28

Приложение № 1

Реестр парковок на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения на

территории муниципального образования

Казанцевский сельсовет

Реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения в муниципальном образовании Казанцевский сельсовет

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 п

ар
к
о

в
к
и

 о
/п

Адрес (место расположения) парковки общего пользования

О
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 п

ар
к
о
в
к
и

 о
б

щ
ег

о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я,

м
2

Назначение
парковки

общего

пользования

Условия использования

парковки общего

пользования

Характеристики

парковки общего

пользования

И
н

ф
о

р
м

ац
и

я
о
 в

л
ад

ел
ьц

е

п
ар

к
о

в
к
и

 о
б
щ

ег
о

п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я

В
м

ес
ти

те
л
ь
н

о
ст

ь

(к
о

л
и

ч
ес

тв
о
 м

аш
и

н
о

-м
ес

т)

п
ар

к
о

в
к
и

 о
б
щ

ег
о

п
о

л
ь
зо

в
ан

и
я

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 м
ан

и
н

о
-м

ес
т

д
л
я
 с

то
я
н

к
и

 т
р

ан
сп

о
р

тн
ы

х

ср
ед

ст
в
,
к
о

то
р
ы

м
и

у
п

р
ав

л
я
ю

т
и

н
в
ал

и
д

ы
,
л
и

б
о

в
 к

о
то

р
ы

х
 п

ер
ев

о
зя

т

и
н

в
ал

и
д

о
в

Д
ат

а
в
к
л
ю

ч
ен

и
я

п
ар

к
о
в
к
и

о
б

щ
ег

о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 в

р
ее

ст
р
 п

ар
к
о
в
о

к

Д
ат

а
и

ск
л
ю

ч
ен

и
я
 п

ар
к
о

в
к
и

о
б

щ
ег

о
 п

о
л
ь
зо

в
ан

и
я
 и

з

р
ее

ст
р
а

п
ар

к
о

в
о
к

М
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
е

Н
ас

ел
ен

н
ы

й
 п

у
н

к
т

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ав
то

м
о

б
и

л
ь
н

о
й

 д
о
р

о
ги

(н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

у
л
и

ц
ы

)

М
ес

то
р

ас
п

о
л
о

ж
ен

и
е

п
ар

к
о

в
к
и

(л
ев

о
,
п

р
ав

о
)

Д
л
я
 л

ег
к
о

в
ы

х
 Т

С

Н
а

п
л
ат

н
о

й
 о

сн
о

в
е

Р
аз

м
ер

 п
л
ат

ы

Б
ез

 в
зи

м
ан

и
я
 п

л
ат

ы

Н
а

п
л
ат

н
о

й
 о

сн
о

в
е

П
о

д
зе

м
н

ая
/н

аз
ем

н
ая

О
тк

р
ы

та
я
/з

ак
р

ы
та

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3

Редакция периодического издания, главный редактор: Щеголева А.О.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского сельсовета.
Тираж 4 экземпляра.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37